
 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький  р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ                                                

01.09.2022 р                  с. Комарівці        №83-о/д 

Про організацію профорієнтаційної 

роботи в гімназії в 2022-2023 н.р. 

 

На виконання Закону України «Про освіту», «Концепції профільного 

навчання в старшій гімназії», затвердженої рішенням колегії Міністерства освіти 

і науки України від 25.09.2003 №10/12-2, реалізації спільного наказу 

Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства освіти і науки 

України 03.09.2008 №383/807 «Про затвердження Плану спільних дій 

Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства освіти і науки 

України щодо удосконалення співпраці державної служби зайнятості та органів 

управління освіти і науки у сфері зайнятості та підготовки кадрів до потреб 

роботодавців», Постанови Кабінету Міністрів України 17.09.2008 № 842 «Про 

затвердження Концепції державної системи професійної орієнтації населення», 

річного плану роботи закладу на 2022/2023 навчальний рік, та з метою 

забезпечення ефективної профорієнтаційної роботи, підготовки учнів до 

свідомого професійного самовизначення  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План профорієнтаційної роботи гімназії на 2022/2023 навчальний 

рік. 

2. Заступнику директора з ОВР Тетяні ТАНАСІЙЧУК: 

2.1.Здійснити організаційні заходи щодо реалізації зазначених заходів у 

визначені Планом терміни. 

2.2.Забезпечити належну координацію спільної роботи гімназії з вищими 

навчальними закладами I-IV рівнів акредитації.  

2.3. Активізувати роботу, спрямовану на забезпечення фахової орієнтації на 

професію вчителя. 

2.4. Сприяти залученню батьківської громадськості до профорієнтаційної 

роботи.  

3.Класним керівникам 4-9-х класів: 

mailto:komarivsska@ukr.net


3.1. Включити в план виховної роботи з класом заходи з профорієнтації, 

відповідні до віку учнів. 

3.2. Залучити учнів класу до участі в загальношкільних заходах із даного 

напрямку виховної роботи. 

3.3. Керівникам методичних об’єднань, учителям-предметникам під час 

планування та проведення тематичних, предметних тижнів забезпечити 

практичну спрямованість та використання наукових знань, практикувати 

проведення екскурсій на підприємства. 

4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з ОВР 

Тетяну ТАНАСІЙЧУК: 

 

 

Директор   гімназії                      Ніна ПРОКОПОВИЧ       

            
З наказом ознайомлено   _____Тетяна ТАНАСІЙЧУК 

_____Мирослава ТАНАСЕЙЧУК     ______Анна ФЕДОРЮК 

_____Галина БАМБУЛЯК   _____Наталка ДОРОЖКІНА  

______Діана ЯКИМОВИЧ   _____Світлана СОПІТ 

_____Олена ПЕРЕКУПКА 
 

 


	Директор   гімназії                      Ніна ПРОКОПОВИЧ

